
 

 

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 10/06/2025 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ                               ΑΡ. ΠΡΩΤ. 191354/9324 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
 
Δ/ΝΣΗ : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ – ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ – 30200             

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΦΛΟΥΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 26313-61619 

EMAIL : flo.kon.030765@gmail.com                                                       

 

ΘΕΜΑ : ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2025 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
     Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του Ν.2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2) Τις διατάξεις των σχετικών άρθρων   του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 133143/21-05-2025 (ΑΔΑ : 91ΠΗ4653ΠΓ-Υ5Υ) Απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με θέμα «Κατανομή εποχικού προσωπικού 
σε Περιφερειακές Ενότητες – Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής για το 
Πρόγραμμα Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς έτους 2025». 

4) Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/7933/190/10-01-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 151/τ.Β/12-01-2024). 

5) Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ : 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 11 του 
άρθρου 160 του Ν.3852/2010 (Α87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

6) Την με αριθ. πρωτ. 168065/8390/22-05-2025 (ΑΔΑ 6Ξ7Χ7Λ6-Κ8Ο) Ανακοίνωση της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας ΠΕ Αιτωλ/νίας για την πρόσληψη τριάντα (30) ατόμων εργατοτεχνικού 
προσωπικού (Παγιδοθετών) Δακοκτονίας έτους 2025. 

7) Την με αρ. πρωτ. 184885/9100/03-06-2025 (ΑΔΑ : Ψ3ΓΕ7Λ6-9ΧΝ)   Απόφαση του Διευθυντή 
της ΔΑΟ Αιτωλ/νίας ορισμού Τριμελούς Επιτροπής ελέγχου την αιτήσεων και κατάρτισης των 
πινάκων πρόσληψης του εργατοτεχνικού προσωπικού (Παγιδοθετών) Δακοκτονίας έτους 
2025. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

      Προσλαμβάνουμε τους αναφερόμενους στον παρακάτω πίνακα ως «Παγιδοθέτες», οι οποίοι θα 
χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες του Προγράμματος Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς έτους 
2025, κατά παρέκκλιση των διατάξεων των παραγράφων 6-15 του άρθρου 21 του Ν.2190/94 με 
συνολική διάρκεια απασχόλησης όπως αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα. 
      Η κατανομή των ημερομισθίων εργασίας ορίστηκαν από τον Προϊστάμενο Δακοκτονίας σε 
συνεργασία με τους Επόπτες Γεωπόνους του προγράμματος υπολογίζοντας τις ανάγκες εργασίας 
ανά Τομέα.  
      Η πρόσληψη ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής της παρούσης και μέχρι την 30/11/2025. 

ΑΔΑ: ΨΙΝΖ7Λ6-ΕΨΛ



      Η δαπάνη που θα προκληθεί από την πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τους 
Προϋπολογισμούς των Περιφερειών στους οποίους αποδίδονται από τον Κρατικό Προϋπολογισμό 
όλοι οι θεσμοθετημένοι πόροι μέσω των αρμόδιων Υπουργείων. 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΓΙΔΟΘΕΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ 

1 ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 60 

2 ΛΙΑΤΣΟΥ  ΔΡΟΣΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 

3 ΔΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

4 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

5 ΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 60 

6 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

7 ΨΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 

8 ΠΑΥΛΟΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 60 

9 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 

10 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 60 

11 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 60 

12 ΜΠΟΥΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

13 ΚΑΒΑΓΙΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 60 

14 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 60 

15 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

16 ΡΑΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 

17 ΤΡΙΚΑΛΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

18 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 

19 ΣΧΙΖΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 60 

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 

21 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34 

22 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34 

23 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 34 

24 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 34 

25 ΚΑΡΦΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34 

26 ΚΑΚΑΒΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34 

27 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 34 

28 ΠΛΕΞΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 34 

29 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 34 

30 ΚΑΡΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34 

                

   Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                       Ο Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΟ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

1. ΤΣΙΛΙΠΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

2. ΦΛΟΥΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

3. ΤΡΙΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ                                                                       ΒΛΑΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ                                                        

                                                            Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

                                                                          ΜΠΟΝΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

            

                                                                              

ΑΔΑ: ΨΙΝΖ7Λ6-ΕΨΛ



                                                                                                     

                                                                                                    

    

ΑΔΑ: ΨΙΝΖ7Λ6-ΕΨΛ


		2025-06-13T13:35:04+0300
	Athens




